ما من حیث مسلمان آماده هستیم تا از عقاید و ارزش‌های خود، بدون ایجاد وحشت و بکارگیری اسالیب قلدرانه دفاع کنیم، مگر سیکولریست‌های لیبرالیست مذهبی که دقیقاً با این امر حاضر نیستند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: ۱۴۳۹ / ۱۰ AH

۱۷ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۳ فیبروری ۲۰۱۸ م